广东2009年调整初、中级会计电算化考试报名确认时间的通

知会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2009_c42_592449.htm 关于调整初、中级会计电算化

考试报名确认时间的通知 根据国务院公布的2009年节假日安

排通知，4月4日至6日为国家法定节假日。在网上成功报考初

、中级会计电算化考试的考生，报名确认日期（又称“受理

日期”）为4月6日的，调整至4月9日，其他受理时间不变。

不便之处，敬请见谅！ 特此公告。 广东省财政厅会计服务大

厅 二00九年三月十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com